[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 273

                                                              Дата принятия 27 апреля 2022 г.
	Об утверждении                                     перечня имущества,                          предлагаемого к передаче                                из муниципальной собственности муниципального образования                                         «Город Березники» Пермского края                             в собственность Пермского края

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона          от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений                               в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)                          и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности                        в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности                    в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», разделом 6 Порядка приема имущества                  в муниципальную собственность и передачи имущества                           из муниципальной собственности в иные формы собственности, утвержденного решением Березниковской городской Думы                                 от 25 августа 2009 г. № 639
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края в собственность Пермского края.

2.Официально опубликовать настоящее решение                                 в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                   и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                   за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Председатель

Березниковской

городской Думы
	Э.В.Смирнов

Утвержден

решением
Березниковской

городской Думы

от 27.04.2022 № 273
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края в собственность Пермского края

	Полное наименование
организации

<*>
	Адрес места нахождения
организации

<*> ИНН

организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества,
кв.м./инвентарный номер объекта/код объекта<**>

	1
	2
	3
	4
	5

	Здание больницы

	Пермский край,                                   г. Березники,
проспект Советский, д.67
	назначение: нежилое;
площадь: 5134,1 кв.м;

кадастровый номер: 59:03:0400073:11343;

инвентарный номер: 9281085131333

	Вложения                                в нефинансовые активы, осуществляемые                          по объекту «Реконструкция здания ГБУЗ ПК «Детская городская больница»                 по адресу:                          Пермский край,                   г. Березники,                        Советский проспект, 67»,                             на дату передачи
	Пермский край,                              г. Березники,
проспект Советский, д.67
	назначение: нежилое;
площадь: 5134,1 кв.м;

кадастровый номер: 59:03:0400073:11343;

инвентарный номер: 9281085131333

	Земельный участок

	Пермский край,                                 г. Березники,                                 проспект Советский, 67
	Виды разрешенного использования:                          занимаемый зданиями;
площадь: 22 751 кв.м;

кадастровый номер: 59:03:0400073:144;                                инвентарный номер: 9281085129930

	Земельный участок

	Пермский край,                          г. Березники,                               проспект Советский, 67

	виды разрешенного использования:                          занимаемый зданиями;
площадь: 1974 кв.м;

кадастровый номер: 59:03:0400073:11576;

инвентарный номер:9281085130974

4